1

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 24.03.2016

г. Нижневартовск
	№ 116-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приложение 1к распоряжению администрации районаот 25.11.2011 №727-р «Об утвержденииПоложения об отделе тарифной иценовой политики администрации района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом района:

1. Внести изменение в приложение 1 к распоряжению администрации района от 25.11.2011 №727-р «Об утверждении Положения об отделе тарифной и ценовой политики администрации района», дополнив раздел III «Основные функции Отдела» пунктом 3.16. следующего содержания:
«3.16. Установление тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах одного муниципального района.».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по экономике и финансам Т.А.Колокольцеву.

Исполняющий обязанности
главы администрации района                                                            О.В. Липунова

image1.jpeg